
Komponenty pro chlazení

112 Dehydrátory, termostaty

Zpět na obsah

Termostaty řady A je možné používat v prašném nebo vlhkém prostředí. 
Termostaty jsou dodávány  v provedení s různým stupněm elektrického 
krytí počínaje IP00 až IP 65. Jsou vybaveny vynikající a spolehlivou 
spínací mechanikou PENN.

Elektrické zatížení kontaktů   15(3)A  230V 50Hz
Rozsah okolních teplot           -35°C až + 55°C 
        -10°C až +55°C některé typy A39

Kryt termostatů je podle typu kovový, nebo z plastu.

Tabulka technických údajů:
Typ Schiessl Rozsah °C

Kapilárový s nastavitelnou diferencí- jednostupňový, IP65        (1°)

A19 ARC-9100 282.2872 -35 ÷ +10
A19 ARC-9113 282.2114 -35 ÷ +40
A19 ARC-9104 282.2275 -20 ÷ +65

Prostorový s nastavitelnou diferencí-jednostupňový, IP65         

A19 BRC-9253 282.2117 -35 ÷ +40
A19 BRC-9251 282.2282 ±0 ÷ +43
Kapilárový s kombin.diferencí- dvoustupňový, IP65                  (2°)

A28 QA-9110 282.2223 -35 ÷ +10
A28 QJ-9100 282.2290 +10 ÷ +95

Prostorový s kombin.diferencí- dvoustupňový, IP65

A28 QA-9113 282.2227 ±0 ÷ +43
Kapilárový s kombin.diferencí- třístupňový, IP20                      (3°)

A36 AGA-9102 282.2231 -18 ÷ +20
A36 AGA-9103 282.2292 +10 ÷ +35

Kapilárový s kombin.diferencí- čtyřstupňový, IP20                  (4°)

A36 AHA-9105 282.2233 -18 ÷ +20
A36 AHA-9103 282.2294 +10 ÷ +35
A36 AHA-9108 282.2293 +15 ÷ +35

Typ A19-A28

Typ A36

PENN - termostaty řady A19-A28-A36

Termostaty řady A28 jsou alternativně dodávány s elektrickým krytím IP 30
Řada termostatů A19-28-36 obsahuje mnohem více typů termostatů, než je uvedeno v 
tomto katalogu. Pro kompletní typovou řadu kontaktujte nejbližší pobočku Schiessl, 
s.r.o.

Poznámka:




